Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 01/2024 – SNP-ENS/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE ESTUDANTES
DO IFMT CAMPUS AVANÇADO SINOP PARA PARTICIPAÇÃO DO ENGLISH CAMP 2024

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –
CAMPUS AVANÇADO SINOP, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº 731/2021 publicada
no D.O.U de 20 de abril de 2021, torna público o Resultado FinalResultado Final do Processo Sele3vo Simplificado des3nado à
seleção de 03 (três) estudantes do Campus Avançado Sinop para par3cipação do evento English Camp, na
cidade de Cuiabá-MT, sob coordenação da Diretoria Sistêmica de Relações Internacionais (DSRI).

Nº Nome CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

1 Antônio Goldan de Freitas

Tancredi

Aprovado 10,0

2 Daniela Juncher Ferreira Aprovado 9,5

3 Ana Clara Rogovski de

Siqueira

Aprovado 9,3

4 Flávia Ferreira Gil Braz Classificado 8,8

5 Ana Gabrielli Coelho Zubler Classificado 8,5

6 Ellen Yasmin da Silva Ferreira Classificado 8,0

	Edital Nº 01/2024 – SNP-ENS/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: